
: : :
: : :

Jméno:
Úroveň      :
ZK      :

Zkušenosti:

Zlaťáky:

Předměty:

Talenty:

Poznámky:

Odstraň dvě karty  .

Vyměň jednu kartu       
za jednu kartu  .

Přidej dvě karty  .

Přidej jednu kartu  .

Přidej tři karty
 odstrčení  1.

Přidej dvě karty    
  průraznost  3.

Přidej jednu kartu
 omráčení .

Přidej jednu kartu  
 odzbrojení . 

a jednu kartu  zmatení .

Přidej jednu kartu  
 přidat cíl .

Ignoruj negativní efekty před -
 mětů a přidej jednu kartu  .

Přidej jednu kartu       
 obrana  1, sebe.

Inoxský surovec



: : :
: : :

Jméno:
Úroveň      :
ZK      :

Zkušenosti:

Zlaťáky:

Předměty:

Talenty:

Poznámky:

Vyměň jednu kartu  
za jednu kartu  .

Odstraň čtyři karty  .

Odstraň dvě karty  .

Vyměň jednu kartu  
 za jednu kartu  .

Ignoruj negativní efekty předmětů.

Přidej dvě karty     
 krvácení .

Přidej jednu kartu  
 omráčení .

Přidej jednu kartu 
   odzbrojení .

Přidej dvě karty  léčení 1.

Přidej jednu kartu  .

Inoxská fúrie



: : :
: : :

Jméno:
Úroveň      :
ZK      :

Zkušenosti:

Zlaťáky:

Předměty:

Talenty:

Poznámky:

Odstraň dvě karty  .

Vyměň jednu kartu  .
za jednu kartu  .

Přidej dvě karty  .

Přidej dvě karty  .

Přidej jednu kartu
 krvácení .

Přidej jednu kartu
 znehybnění .

Přidej jednu kartu 
  léčení 2.

Přidej jednu kartu 
 přidat cíl .

Ignoruj negativní efekty scénáře.

Přidej jednu kartu  .

Přidej tři karty  zmatení .

Quatrylský kutil



: : :
: : :

Jméno:
Úroveň      :
ZK      :

Zkušenosti:

Zlaťáky:

Předměty:

Talenty:

Poznámky:

Odstraň dvě karty  .

Odstraň jednu kartu  .

Vyměň dvě karty   
za jednu kartu  .

Vyměň jednu kartu  za jednu 
kartu  znehybnění  .

Vyměň jednu kartu  za jednu 
kartu  odzbrojení .

Vyměň jednu kartu        
za jednu kartu  krvácení .

Vyměň jednu kartu 
za jednu kartu  otrava  .

Vyměň jednu kartu 
za jednu kartu  prokletí .

Vyměň jednu kartu 
za jednu kartu  zmatení .

Vyměň jednu kartu 
za jednu kartu  omráčení .

Přidej tři karty   .

Přidej dvě karty      
 prokletí .

Quatrylská čaropěvkyně



: : :
: : :

Jméno:
Úroveň      :
ZK      :

Zkušenosti:

Zlaťáky:

Předměty:

Talenty:

Poznámky:

Vyměň jednu kartu  . 
za jednu kartu  .

Přidej dvě karty 
 léčení 1.

Ignoruj negativní efekty scénáře.

Přidej dvě karty   .

Odstraň dvě karty   .

Vyměň jednu kartu  .
za jednu kartu  .

Přidej jednu kartu 
 krvácení .

Přidej jednu kartu
  znehybnění .

Krysácký zvěropán



: : :
: : :

Jméno:
Úroveň      :
ZK      :

Zkušenosti:

Zlaťáky:

Předměty:

Talenty:

Poznámky:

Vyměň jednu kartu  
za jednu kartu  .

Vyměň jednu kartu  
za jednu kartu  .

Vyměň jednu kartu  
za jednu kartu  .

Přidej dvě karty  .

Přidej jednu kartu   .

Přidej tři karty  otrava .

Přidej dvě karty  prokletí .

Přidej dvě karty  
 znehybnění .

Přidej jednu kartu  
 omráčení .

Ignoruj negativní efekty scé-
náře a přidej jednu kartu  .

Trýznitelský moronoš



: : :
: : :

Jméno:
Úroveň      :
ZK      :

Zkušenosti:

Zlaťáky:

Předměty:

Talenty:

Poznámky:

Vyměň jednu kartu 
za jednu kartu  .

Vyměň jednu kartu 
za jednu kartu  .

Přidej jednu kartu  .

Přidej dvě karty
 krvácení .

Přidej dvě karty  otrava .

Přide dvě karty  
 léčení 1

Přidej jednu kartu  
a jednu kartu   .

Ignoruj negativní efekty 
scénáře a přidej dvě karty  .

Přidej jednu kartu  
a jednu kartu   .

Odstraň dvě karty  .
Aestherská vyvolávačka



: : :
: : :

Jméno:
Úroveň      :
ZK      :

Zkušenosti:

Zlaťáky:

Předměty:

Talenty:

Poznámky:

Přidej tři karty  
 zmatení .

Přidej jednu kartu  
 neviditelnost .

Odstraň čtyři karty  .

Odstraň dvě karty  .

Přidej jednu kartu   .

Vyměň jednu kartu  
za jednu kartu   .

Přidej dvě karty  léčení  1.

Přidej dvě karty  
 prokletí .

Přidej jednu kartu  
 přidat cíl .

Ignoruj negativní efekty 
scénáře a přidej dvě karty  .

Aestherský stínochodec



: : :
: : :

Jméno:
Úroveň      :
ZK      :

Zkušenosti:

Zlaťáky:

Předměty:

Talenty:

Poznámky:

Odstraň čtyři karty  .

Vyměň jednu kartu 
za jednu kartu  .

Přidej dvě karty  .

Přidej jednu kartu 
 krvácení .

Přidej jednu kartu  
 znehybnění .

Přidej jednu kartu  
 prokletí .

Přidej jednu kartu   .

Přidej jednu kartu   .

Přidej jednu kartu   
a jednu kartu   .

Přidej jednu kartu  
 omráčení .

Přidej jednu kartu
a jednu kartu  .

Orchidská čarovnice



: : :
: : :

Jméno:
Úroveň      :
ZK      :

Zkušenosti:

Zlaťáky:

Předměty:

Talenty:

Poznámky:

Odstraň dvě karty  .

Vyměň dvě karty 
za dvě karty  .

Přidej dvě karty   .

Přidej jednu kartu
 krvácení .

Přidej jednu kartu  
 znehybnění .

Přidej jednu kartu
 přidat cíl .

Ignoruj negativní efekty scénáře.

Přidej jednu kartu 
 zmatení .

Přidej jednu kartu 
 otrava .

Přidej jednu kartu
 omráčení .

Orchidský zkázolov



: : :
: : :

Jméno:
Úroveň      :
ZK      :

Zkušenosti:

Zlaťáky:

Předměty:

Talenty:

Poznámky:

Odstraň dvě karty  .

Odstraň čtyři karty  .

Vyměň jednu kartu  .
za jednu kartu  .

Přidej dvě karty   .

Přidej jednu kartu
 omráčení .

Přidej dvě karty   .

Ignoruj negativní efekty před-
mětů a přidej dvě karty  .

Ignoruj negativní efekty scénáře.

Přidej dvě karty 
 léčení 1.

Vyměň jednu kartu  .
za jednu kartu  .

Přidej jednu kartu  
 obrana  1, sebe.

Valrathská světlonoška



: : :
: : :

Jméno:
Úroveň      :
ZK      :

Zkušenosti:

Zlaťáky:

Předměty:

Talenty:

Poznámky:

Odstraň čtyři karty  .

Odstraň dvě karty  .

Přidej jednu kartu  
 přidat cíl .

Ignoruj negativní efekty před-
mětů a přidej dvě karty  .

Vyměň jednu kartu 
za jednu kartu  .

Přidej dvě karty   .

Přidej dvě karty  
 průraznost  3.

Přidej jednu kartu  
 omráčení .

Přidej tři karty  zmatení .

Přidej jednu kartu 
 obnovit předmět   .

Valrathský zbrojmistr



: : :
: : :

Jméno:
Úroveň      :
ZK      :

Zkušenosti:

Zlaťáky:

Předměty:

Talenty:

Poznámky:

Přidej jednu kartu
 přidat cíl .

Vyměň jednu kartu 
za jednu kartu  .

Vyměň jednu kartu 
za jednu kartu  .

Přidej tři karty   .

Přidej tři karty   .

Přidej tři karty   .

Přidej tři karty   .

Přidej dvě karty
 odstrčení  1.

Přidej jednu kartu
 krvácení .

Přidej jednu kartu  
 omráčení .

Odstraň dvě karty  .

Vyměň dvě karty  
za jednu kartu 
a jednu kartu                  .

Vyměň dvě karty  
za jednu kartu 
a jednu kartu                  .

Savvasská vládkyně živlů



: : :
: : :

Jméno:
Úroveň      :
ZK      :

Zkušenosti:

Zlaťáky:

Předměty:

Talenty:

Poznámky:

Přidej dvě karty  
 průraznost  3.

Přidej dvě karty  
 otrava .

Přidej dvě karty  
 zmatení .

Přidej jednu kartu  
 neviditelnost .

Ignoruj negativní efekty scénáře.

Odstraň dvě karty  .

Odstraň čtyři karty  .

Vyměň jednu kartu 
za jednu kartu  .

Vyměň jednu kartu 
za jednu kartu  .

Přidej dvě karty   .

Vyměň jednu kartu 
za jednu kartu  .

Lidská ničemnice



: : :
: : :

Jméno:
Úroveň      :
ZK      :

Zkušenosti:

Zlaťáky:

Předměty:

Talenty:

Poznámky:

Přidej dvě karty
 krvácení .

Přidej jednu kartu
 omráčení .

Odstraň dvě karty  .

Odstraň čtyři karty  .

Vyměň jednu kartu 
za jednu kartu  .

Přidej jednu kartu   .

Přidej jednu kartu
 znehybnění .

Přidej jednu kartu  
 léčení 3.

Přidej jednu kartu
 obnovit předmět  .

Lidský kostiřez



: : :
: : :

Jméno:
Úroveň      :
ZK      :

Zkušenosti:

Zlaťáky:

Předměty:

Talenty:

Poznámky:

Odstraň čtyři karty  .

Vyměň jednu kartu 
za jednu kartu  .

Přidej jednu kartu 
a dvě karty  .

Přidej dvě karty  
 odstrčení  2.

Přidej jednu kartu  
 znehybnění .

Přidej jednu kartu
 zmatení .

Přidej dvě karty   .

Přidej dvě karty   .

Ignoruj negativní efekty předmětů.

Ignoruj negativní efekty scénáře.

Savvasský prasklivec



: : :
: : :

Jméno:
Úroveň      :
ZK      :

Zkušenosti:

Zlaťáky:

Předměty:

Talenty:

Poznámky:

Přidej tři karty 
 zmatení .

Ignoruj negativní efekty scénáře.

Odstraň čtyři karty  .

Vyměň dvě karty 
za dvě karty  .

Vyměň jednu kartu 
za jednu kartu  .

Přidej dvě karty  .

Přidej jednu kartu   .

Přidej tři karty 
 přitažení  1.

Přidej dvě karty
 znehybnění .

Přidej jednu kartu  
 odzbrojení 

a jednu kartu  zmatení .

Přidej jednu kartu  
 omráčení .

Odstraň dvě karty  .
Krysácká zlodějka mysli


